e melhorias de estradas rurais, nos municípios de Douradina, Esperança
Nova, Maria Helena, Nova Olímpia, São Jorge do Patrocínio, Icaraíma e
Guaíra, conforme convênio n.º 4500075647 celebrado entre a ITAIPU
BINACIONAL e o CORIPA. DO VALOR MÁXIMO – R$ 4.832.769,30
(Quatro milhões, oitocentos e trinta e dois mil, setecentos e sessenta e
nove reais e trinta centavos). DATA DE ABERTURA: no dia 03 de julho
de 2025, às 09h. EDITAL: no portal de transparência do Consórcio,
https://www.coripa.pr.gov.br/ INFORMAÇÕES: fone - (044)
99112-7890.
São Jorge do Patrocínio - PR, 12 de junho de 2025.

Everton Barbieri